
 
 

UCHWAŁA NR XXII/201/25 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 2 października 2025 r. 

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „ARŁAMÓW-KOMPLEKS” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz.1465 z późn.zm.) art. 3 ust. 1, i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024r. poz. 1130 z późn.zm.) oraz 
art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023r., poz. 1688) po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Ustrzyki Dolne, przyjętego 
uchwałą Nr IX/126/19 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 16 kwietnia 2019r. z późn. zm., Rada 
Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego „ARŁAMÓW-KOMPLEKS”, 
zwany dalej „planem”. 

2. Plan obejmuje obszar o powierzchni 119 ha w granicach wskazanych części graficznej planu, zgodny 
z załącznikiem graficznym do Uchwały Nr LIX/800/22 z dnia 4 listopada 2022r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „ARŁAMÓW-KOMPLEKS”. 

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – część graficzna planu w skali 1:1000 – stanowiący integralną część niniejszej uchwały, 
obowiązujący w zakresie: 

a) granic obszaru objętego planem, 

b) linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, 

c) przeznaczenia terenu według symboli ustalonych w § 2., 

d) nieprzekraczalnej linii zabudowy, 

e) rejonu lokalizacji dominaty architektonicznej, 

f) granic terenów, na których będą lokalizowane urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł 
energii o mocy zainstalowanej większej niż 500 kW wraz z granicami ich stref ochronnych związanych 
z ograniczeniami w zabudowie, zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu oraz występowaniem 
znaczącego oddziaływania tych urządzeń na środowisko; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygniecie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania; 

3) załącznik nr 3 – dane przestrzenne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4033



§ 2. Przedmiotem ustaleń planu są następujące przeznaczenia terenów: 

1) teren usług – oznaczony w części graficznej planu symbolem: 1U; 

2) teren łąk i pastwisk – oznaczony w części graficznej planu symbolem: 1RNL; 

3) tereny lasów – oznaczone w części graficznej planu symbolami: 1L, 2L, 3L, 4L, 5L, 6L, 7L, 8L, 9L i 10L; 

4) tereny infrastruktury technicznej – oznaczone w części graficznej planu symbolami: 1I, 2I, 3I, 4I; 

5) teren drogi głównej – oznaczony w części graficznej planu symbolem:1KDG; 

6) tereny komunikacji drogowej wewnętrznej – oznaczone w części graficznej planu symbolami: 1KR i 2KR; 

7) tereny wód powierzchniowych śródlądowych – oznaczone w części graficznej planu symbolami: 1WS 
i 2WS. 

§ 3. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach w każdej formie o spadku połaci dachowych do 12°;  

2) dachu krzywiznowym – należy przez to rozumieć dach którego połacie dachowe mają kształt 
krzywoliniowy i nie stanowią powierzchni płaskich; 

3) dominancie architektonicznej – należy przez to rozumieć budynek lub detal architektoniczny 
wyróżniający się w zabudowie poprzez swoje położenie, ekspozycję i indywidualne cechy 
architektoniczne;  

4) rejon lokalizacji dominanty architektonicznej – należy przez to rozumieć obszar, w którym dopuszcza 
się realizację obiektu budowlanego lub jego część, stanowiącego dominantę wysokościową,  

5) nieprzekraczalnej linii zabudowy − należy przez to rozumieć linię ograniczającą obszar, na którym 
dopuszcza się wznoszenie budynków, przy czym dopuszcza się przekroczenie tej linii przez takie elementy 
budynku jak: schody zewnętrzne, gzymsy, lizeny, pilastry, balkony, tarasy, zadaszenia, pochylnie, okapy, 
rury spustowe, mury oporowe, jednak nie więcej niż o 2 m. 

Rozdział 2. 
Ustalenia obowiązujące na całym obszarze objętym planem 

§ 4. Ustala się następujące zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) na obszarze objętym ustaleniami planu, przy zagospodarowaniu terenów, należy uwzględnić, zgodnie 
z ustaleniami niniejszej uchwały: 

a) uwarunkowania wynikające z położenia obszaru planu w granicach Parku Krajobrazowego Gór 
Słonnych, 

b) uwarunkowania wynikające z położenia obszaru planu w granicach obszarów Natura 2000: Góry Słonne 
PLB180003 oraz Ostoja Góry Słonne PLH180013, 

c) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z częścią graficzną planu; 

2) na obszarze objętym ustaleniami planu obowiązuje zakaz lokalizacji turbin wiatrowych oraz biogazowni; 

3) na obszarze objętym ustaleniami planu dopuszcza się: 

a) lokalizację urządzeń i sieci infrastruktury technicznej, pod warunkiem, że nie wykluczy to możliwości 
zagospodarowania terenów zgodnie z ich przeznaczeniem określonym w planie, 

b) w granicach terenów, na których będą lokalizowane urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych 
źródeł energii o mocy zainstalowanej większej niż 500 kW, wskazanej w części graficznej planu, 
dopuszcza się lokalizację urządzeń wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii o mocy zainstalowanej nie większej niż 500 kW, pod warunkiem, że 
nie wykluczy to możliwości zagospodarowania terenów zgodnie z ich przeznaczeniem określonym 
w planie, 

c) sytuowanie budynków w odległości 1,5 m od granicy działki budowlanej lub bezpośrednio przy tej 
granicy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4033



4) urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii o mocy zainstalowanej większej niż 
500 kW należy lokalizować z uwzględnieniem granic stref ochronnych związanych z ograniczeniami 
w zabudowie, zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu oraz występowaniem znaczącego oddziaływania, 
zgodnie z częścią graficzną planu. 

§ 5. Ustala się następujące zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) na obszarze objętym ustaleniami planu, przy zagospodarowaniu terenów, należy uwzględnić, zgodnie 
z ustaleniami niniejszej uchwały wnioski i rekomendacje zawarte w Audycie krajobrazowym województwa 
podkarpackiego dla oznaczonych informacyjnie w części graficznej krajobrazów, w tym dla krajobrazu 
priorytetowego; 

2) w obszarze objętym ustaleniami planu zabrania się: 

a) realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, za wyjątkiem 
przedsięwzięć, dla których ocena oddziaływania na środowisko wykaże dotrzymanie standardów jakości 
środowiska, za wyjątkiem lokalizacji inwestycji celu publicznego, 

b) odprowadzania ścieków nieoczyszczonych bezpośrednio do ziemi i wód powierzchniowych oraz 
składowania odpadów komunalnych i przemysłowych. 

§ 6. Ustala się ochronę stanowiska archeologicznego Jamna Górna 2AZP 112-82/6 (nowożytna osada), 
ujętego w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Ustrzyki Dolne na podstawie zarządzenia nr 4/V/22 
Burmistrza Ustrzyk Dolnych z dnia 6 maja 2022 roku. 

§ 7. 1. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji oraz 
obsługi komunikacyjnej terenów objętych planem: 

1) układ komunikacyjny na obszarze planu składa się z: 

a) drogi głównej o symbolu 1KDG, 

b) terenów komunikacji drogowej wewnętrznej o symbolach 1KR i  2 KR; 

2) powiązanie układu komunikacyjnego z układem zewnętrznym zapewnia droga główna  o symbolu 1KDG 
powiązana z drogą powiatową relacji Trójca–Arłamów  oraz drogą powiatową relacji Jureczkowa–
Kwaszenina–Arłamów, oznaczone informacyjnie w części graficznej planu; 

3) tereny komunikacji drogowej wewnętrznej oznaczone symbolami 1KR i 2KR stanowią o obsłudze 
komunikacyjnej działek budowlanych zapewniając im dostęp do dróg publicznych; 

4) dopuszcza się budowę nowego oraz przebudowę istniejącego układu komunikacyjnego; 

5) dopuszcza się zapewnienie działkom budowlanym dostępu do drogi publicznej drogami wewnętrznymi. 

2. Ustala się zasady systemu parkowania: 

1) nakazuje się zapewnienie miejsc do parkowania pojazdów w następującej ilości: 

a) dla obiektów usługowych – minimum 1 miejsce na 300 m2 powierzchni użytkowej, 

b) dla obiektów o pozostałych funkcjach – minimum 1 miejsce na 100 m2 powierzchni użytkowej; 

2) dopuszcza się lokalizowanie miejsc do parkowania dla samochodów ciężarowych; 

3) nakazuje się zapewnienie minimum 1 stanowiska postojowego dla pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową; 

4) sytuowanie miejsc do parkowania na działce budowlanej, na której realizowana jest zabudowa 
z zastrzeżeniem pkt 5; 

5) dopuszcza się zapewnienie miejsc do parkowania na parkingach i zatokach postojowych oraz w garażach, 
w tym w garażach podziemnych. 

§ 8. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej, ustala się: 

1) możliwość budowy nowych oraz utrzymanie, przebudowę i rozbudowę istniejących urządzeń infrastruktury 
technicznej pod warunkiem, że nie wykluczy to możliwości zagospodarowania terenów zgodnie z ich 
przeznaczeniem określonym w planie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4033



2) zakresie zaopatrzenia w gaz: zastosowanie rozwiązań indywidualnych; 

3) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) zaopatrzenie w wodę do celów bytowo – gospodarczych, przeciwpożarowych i grzewczych 
z indywidualnych ujęć i sieci wodociągowej, w tym studni indywidualnych kopanych i głębinowych, 

b) dopuszcza się realizację nowych ujęć do poboru wody do celów bytowo –gospodarczych, 
przeciwpożarowych i grzewczych, 

c) dopuszcza się zmiany przebiegu, przebudowę istniejących sieci wodociągowej oraz budowę nowych 
sieci o przekroju nie mniejszym niż Ø 100mm; 

4) w zakresie odprowadzania ścieków: 

a) odprowadzenie ścieków bytowych i powstałych w wyniku prowadzenia działalności usługowej do 
istniejącej i projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej, zbiorczej, zakończonej oczyszczalnią ścieków, 

b) zakaz odprowadzania nieoczyszczonych ścieków do wód i ziemi, 

c) dopuszcza się zmiany przebiegu, przebudowę i rozbudowę istniejących sieci kanalizacji oraz budowę 
nowych sieci o przekroju nie mniejszym niż Ø 160mm dla kanalizacji grawitacyjnej i nie mniejszym niż 
Ø 90mm dla kanalizacji ciśnieniowej; 

5) w zakresie odprowadzania wód opadowo-roztopowych: 

a) odprowadzenie wód opadowo – roztopowych do ziemi poprzez infiltrację powierzchniową, 

b) nakaz odprowadzania wód opadowych z powierzchni parkingów i dróg utwardzonych w system 
kanalizacji deszczowej, 

c) dopuszcza się odprowadzanie niezanieczyszczonych wód opadowo - roztopowych, z terenów innych niż 
wymienione w § 8 pkt 5, lit. b, na własny teren nieutwardzony, do dołów chłonnych, rowów lub do 
zbiorników retencyjnych, ogrodów deszczowych i innych rozwiązań z zakresu zielonej infrastruktury; 

6) w zakresie elektroenergetyki: 

a) zaopatrzenie w energię elektryczną w oparciu o sieć elektroenergetyczną – linie średnich (15kV) 
i niskich napięć, oraz słupową lub kontenerową stację transformatorową SN/nN wraz z urządzeniami 
elektroenergetycznymi oraz poprzez kogenerację, 

b) w granicach terenów, na których będą lokalizowane urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych 
źródeł energii o mocy zainstalowanej większej niż 500 kW wskazanych w części graficznej planu, 
dopuszcza się lokalizowanie urządzeń wytwarzających energię elektryczną z odnawialnych źródeł 
energii o mocy zainstalowanej nie większej niż 500 kW oraz większej niż 500 kW, 

c) w przypadku realizacji obiektów liniowych nakazuje się wykonanie ich jako kablowa sieć podziemna; 

7) w zakresie zaopatrzenia w ciepło i chłód: 

a) dopuszcza się zaopatrzenie w ciepło i chłód z indywidualnych i lokalnych źródeł na bazie rozwiązań 
pozwalających minimalizować emisję zanieczyszczeń do powietrza w tym poprzez kogenerację, 

b) w granicach terenów, na których będą lokalizowane urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych 
źródeł energii o mocy zainstalowanej większej niż 500 kW wskazanych w części graficznej planu, 
dopuszcza się lokalizowanie urządzeń wytwarzających ciepło i chłód z odnawialnych źródeł energii 
o mocy zainstalowanej nie większej niż 500 kW oraz większej niż 500 kW, 

c) dopuszcza się zaopatrzenie w ciepło i chłód z alternatywnych, ekologicznych źródeł ciepła i chłodu, 
w tym z odnawialnych źródeł energii, z zastrzeżeniem, że ich stosowanie nie może się wiązać 
z przekroczeniem obowiązujących norm emisji hałasu, pyłów lub substancji szkodliwych dla 
środowiska, 

d) dopuszcza się możliwość pozyskiwania ciepła poprzez wykorzystanie kogeneracji; 

8) w zakresie zaopatrzenia w sieci teletechniczne: 

a) zaopatrzenie w sieć teletechniczną poprzez wykorzystanie i rozbudowę istniejącej sieci teletechnicznej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4033



b) w przypadku realizacji obiektów liniowych obowiązuje wykonanie ich jako kablowa sieć podziemna. 

§ 9. Ustala się jednorazową opłatę od wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 0,5 % dla wszystkich 
terenów objętych ustaleniami planu. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 10. Wyznacza się teren oznaczony w części graficznej planu symbolem 1U (o powierzchni 82,96 ha), dla 
którego ustala się: 

1) przeznaczenie – teren usług; 

2) przeznaczenie uzupełniające – teren elektrowni słonecznej, komunikacji drogowej wewnętrznej, parkingu, 
infrastruktury technicznej, zieleni naturalnej, zieleni urządzonej; 

3) przeznaczenie wykluczane – teren usług handlu wielkopowierzchniowego, usług kultu religijnego, usług 
bezpieczeństwa i porządku publicznego, gazownictwa, obsługi produktów naftowych, gospodarowania 
odpadami; 

4) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 70% powierzchni działki budowlanej, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 20% powierzchni działki budowlanej, za wyjątkiem 
terenu parkingu, dla którego udział powierzchni biologicznie czynnej nie może być mniejszy niż 2%, 

c) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 3,0 dla działki budowlanej, 

d) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,02 dla działki budowlanej, 

e) wysokość zabudowy: do 25m, z zastrzeżeniem, że wysokość ta może być zwiększona do 80m dla 
dominanty architektonicznej zlokalizowanej w oznaczonym w części graficznej planu rejonie lokalizacji 
dominant oraz do 40m dla wież startu i torów a także dla konstrukcji kolejki szynowej i linowej, 

5) ukształtowanie połaci dachowych: dachy płaskie, krzywiznowe oraz dachy jedno, dwu lub wielospadowe 
o kącie nachylenia od 15º do 45º, 

a) na dachach płaskich dopuszcza się realizację tarasów, parkingów oraz terenów biologicznie czynnych; 

b) dopuszcza się pokrycia dachowe w odcieniach: brązu, czerwieni i grafitu, z wyjątkiem dachów 
z nawierzchnią ziemną urządzoną w sposób zapewniający naturalną wegetację roślin; 

6) dopuszcza się kolorystykę elewacji budynków w odcieniach neutralnych oraz wynikającą ze stosowania 
w elewacji materiałów takich jak m.in. drewno, cegła, kamień, dopuszcza się szkło, aluminium, stal i beton; 

7) obsługa komunikacyjna z dróg publicznych powiatowych, położonych poza granicami planu, z terenów 
komunikacji drogi wewnętrznej o symbolach 1KR i 2KR, z terenu drogi głównej oznaczonego symbolem 
1KDG oraz z terenów komunikacji drogowej wewnętrznej nieoznaczonych w części graficznej planu. 

§ 11. 1. Wyznacza się teren oznaczony w części graficznej planu symbolem 1RNL (o powierzchni 14,82 
ha), dla którego ustala się: 

1) przeznaczenie – teren łąk i pastwisk; 

2) przeznaczenie uzupełniające – teren komunikacji drogowej wewnętrznej, infrastruktury technicznej, zieleni 
naturalnej, zieleni urządzonej; 

3) przeznaczenie wykluczane – teren gazownictwa, obsługi produktów naftowych, gospodarowania odpadami; 

4) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 20% powierzchni działki budowlanej, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 80% powierzchni działki budowlanej; 

5) obsługę komunikacyjną z terenu drogi głównej oznaczonego w części graficznej planu symbolem 1KDG 
oraz z terenów komunikacji drogowej wewnętrznej nieoznaczonych w części graficznej planu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4033



2. Dla wyznaczonego w ust. 1 terenu ustala się zakaz lokalizacji budynków za wyjątkiem tymczasowych 
obiektów budowlanych niepołączonych trwale z gruntem o maksymalnej wysokości do 12m. 

3. Ustala się następujące ukształtowanie połaci dachowych w budynkach tymczasowych: dachy płaskie, 
krzywiznowe oraz dachy jedno, dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia od 15º do 45º. 

§ 12. Wyznacza się tereny oznaczone w części graficznej planu symbolami 1L (o powierzchni 0,20 ha), 2L 
(o powierzchni 0,97 ha), 3L (o powierzchni 0,22 ha), 4L (o powierzchni 0,03 ha), 5L (o powierzchni 10,86 ha), 
6L (o powierzchni 0,27 ha), 7L (o powierzchni 0,21 ha), 8L (o powierzchni 0,38 ha), 9L (o powierzchni 0,09 
ha), 10L (o powierzchni 1,30 ha) dla których ustala się:  

1) przeznaczenie – tereny lasu; 

2) zakaz zabudowy, za wyjątkiem związanych z gospodarką leśną urządzeń melioracji wodnych, dróg leśnych 
i urządzeń turystycznych; 

3) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 40% powierzchni działki budowlanej, 

4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 40% powierzchni działki budowlanej; 

5) wysokość zabudowy: do 10 m; 

6) obsługę komunikacyjną dla terenu 1L z terenu drogi głównej oznaczonego symbolem 1KDG oraz 
z terenów komunikacji drogowej wewnętrznej nieoznaczonych w części graficznej planu, dla terenów 2L, 
3L, 4L, 5L, 8L, 9L, 10L z terenów komunikacji drogowej wewnętrznej nieoznaczonych w części graficznej 
planu, dla terenów 6L, 7L z terenu komunikacji drogowej wewnętrznej oznaczonego symbolem 1KR oraz 
z terenów komunikacji drogowej wewnętrznej nieoznaczonych w części graficznej planu. 

§ 13. 1. Wyznacza się tereny oznaczone w części graficznej planu symbolami 1I (o powierzchni 2,07 ha), 
2I (o powierzchni 1,41 ha), 3I (o powierzchni 0,25 ha), 4I (o powierzchni 0,15 ha), dla których ustala się:  

1) przeznaczenie – tereny infrastruktury technicznej; 

2) przeznaczenie uzupełniające – tereny elektrowni słonecznej, komunikacji drogowej wewnętrznej, parkingu, 
zieleni naturalnej, zieleni urządzonej ; 

3) przeznaczenie wykluczane: tereny obsługi produktów naftowych, gospodarowania odpadami; 

4) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 80% powierzchni działki budowlanej, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 10% powierzchni działki budowlanej, za wyjątkiem 
terenu parkingu, dla którego udział powierzchni biologicznie czynnej nie może być mniejszy niż 3%, 

c) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 1,0 dla działki budowlanej; 

d) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,01 dla działki budowlanej; 

e) wysokość zabudowy: do 20m, nie dotyczy obiektów i urządzeń, których wysokość wynika z wymogów 
techniczno-konstrukcyjnych; 

5) ukształtowanie połaci dachowych: dachy płaskie, krzywiznowe oraz dachy jedno, dwu lub wielospadowe 
o kącie nachylenia od 15º do 45º; 

a) na dachach płaskich dopuszcza się realizację tarasów, parkingów oraz terenów biologicznie czynnych, 

b) dopuszcza się pokrycia dachowe w odcieniach: brązu, czerwieni i grafitu, z wyjątkiem dachów 
z nawierzchnią ziemną urządzoną w sposób zapewniający naturalną wegetację roślin, 

c) dopuszcza się kolorystykę elewacji budynków w odcieniach neutralnych oraz wynikającą ze stosowania 
w elewacji materiałów takich jak m.in. drewno, cegła, kamień, dopuszcza się szkło, aluminium, stal 
i beton; 

6) obsługę komunikacyjną dla terenu 1I z terenu drogi głównej oznaczonego symbolem 1KDG, dla terenów 
2I, 3I i 4I z terenu komunikacji drogowej wewnętrznej oznaczonego symbolem 1KR z terenów komunikacji 
drogowej wewnętrznej nieoznaczonych w części graficznej planu. 

2. W terenie 1I dopuszcza się zbiorniki retencyjne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4033



§ 14. Wyznacza się teren oznaczony w części graficznej planu symbolem 1KDG (o powierzchni 1,37 ha) 
dla którego ustala się:  

1) przeznaczenie – teren drogi głównej; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających drogi zgodnie z częścią graficzną; 

3) dopuszcza się przebudowę oraz przebieg nowej sieci infrastruktury technicznej podziemnej poza pasem 
jezdni, bez naruszania elementów technicznych drogi, przy zachowaniu bezpieczeństwa ruchu; 

§ 15. Wyznacza się tereny oznaczone w części graficznej planu symbolami: 1KR (o powierzchni 0,30 ha) 
i 2KR (o powierzchni 0,02 ha) dla których ustala się: 

1) przeznaczenie – tereny komunikacji drogowej wewnętrznej; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających drogi zgodnie z częścią graficzną; 

3) dopuszcza się przebudowę oraz przebieg nowej sieci infrastruktury technicznej podziemnej poza pasem 
jezdni, bez naruszania elementów technicznych drogi, przy zachowaniu bezpieczeństwa ruchu; 

§ 16. Wyznacza się tereny oznaczone w części graficznej planu symbolami 1WS (o powierzchni 5,46 ha) 
i 2WS (o powierzchni 0,91 ha), dla którego ustala się: 

1) przeznaczenie – tereny wód powierzchniowych śródlądowych; 

2) przeznaczenie pod lokalizację podziemnych, nadziemnych i częściowo nadziemnych zbiorników 
retencyjnych; 

3) przeznaczenie uzupełniające – teren elektrowni słonecznej, komunikacji drogowej wewnętrznej, 
infrastruktury technicznej, zieleni naturalnej, zieleni urządzonej; 

4) przeznaczenie wykluczane: tereny obsługi produktów naftowych, gospodarowania odpadami; 

5) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 80% powierzchni działki budowlanej, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 10% powierzchni działki budowlanej, 

c) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 1,0 dla działki budowlanej, 

d) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,01 dla działki budowlanej, 

e) wysokość zabudowy: do 20m, nie dotyczy obiektów i urządzeń, których wysokość wynika z wymogów 
techniczno-konstrukcyjnych; 

6) obsługę komunikacyjną z terenów komunikacji drogi wewnętrznej o symbolu 2KR, z terenu drogi głównej 
oznaczonego symbolem 1KDG oraz z terenów komunikacji drogowej wewnętrznej nieoznaczonych 
w części graficznej planu. 

Rozdział 4. 
Ustalenia końcowe 

§ 17. W granicach objętych ustaleniami niniejszego planu traci moc uchwała Nr XLVIII/345/06 Rady 
Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 19 października 2006r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Jamna Górna – Arłamów” z późn.zm. oraz uchwała Nr LIII/687/22 Rady 
Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 20 kwietnia 2022r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „ARŁAMÓW 1”. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4033



§ 19. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4033



 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4033
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/201/25 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 2 października 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

1. Stosownie do art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1130 z późn. zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych stwierdza, że: finansowanie, 
zapisanych w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego „ARŁAMÓW-KOMPLEKS” inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, odbywać się będzie zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych poprzez: 

1) wydatki z budżetu gminy, 

2) finansowanie i współfinansowanie środkami zewnętrznymi, 

3) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień cywilno-prawnych lub w formie partnerstwa 
publiczno-prywatnego. 

2. Wskazuje się odpowiedzialnego za wykonanie zadania z zakresu infrastruktury technicznej Burmistrza 
Ustrzyk Dolnych. 

3. Rozstrzygnięcie nie jest uchwałą budżetową w sprawie planowanych wydatków na inwestycje z zakresu 
infrastruktury technicznej, tylko propozycją do rozważenia przy uchwalaniu w przyszłości budżetu gminy w tej 
części. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4033



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/201/25 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 2 października 2025 r. 

Zalacznik3.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4033


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5039/180108-MPZP/LIX.800.22/P1/20221104T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.5039/180108-MPZP
           LIX.800.22_P1
           20221104T000000
        
      
       2022-11-04T00:00:00
       Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego „ARŁAMÓW-KOMPLEKS”
       
       
      
       
      
       
         
           2022-11-04
           Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   5496123.84 8400774.43 5496126.63 8400777.73 5496247.73 8400865.3 5496291.61 8400883.17 5496315.77 8400892.99 5496297.16 8400927.6 5496288.96 8400930.73 5496174.4 8400986.82 5496170.01 8401000.74 5496167.95 8401005.39 5496154.13 8401019.92 5496132.24 8401009.19 5496071.23 8401072.54 5496061.12 8401073.76 5496021.93 8401078.47 5496017.36 8401074.34 5495971.45 8401075.64 5495881.55 8401089.17 5495836 8401090.31 5495829.81 8401090.45 5495783.89 8401091.6 5495695.82 8401099.77 5495694.15 8401093.91 5495684.16 8401094.75 5495589.43 8401102.45 5495557.33 8401105.05 5495543.92 8401110.71 5495470.83 8400940.11 5495466.81 8400935.62 5495410.52 8400872.66 5495330.26 8400768.19 5495217.87 8400551.22 5495109.96 8400410.95 5495053.75 8400333.04 5495049.55 8400327.21 5495042.53 8400317.49 5495042.56 8400317.4 5495032.79 8400302.75 5495021.9 8400279.69 5495015.07 8400265.22 5495030.47 8400246.15 5495056.72 8400232.27 5495059.89 8400217.4 5495078.73 8400201.57 5495095.53 8400197.1 5495105.71 8400188.63 5495122.11 8400180.73 5495056.84 8400067.11 5495000.55 8399966.02 5495106.12 8399890.1 5495200.69 8399816.75 5495209.88 8399809.63 5495246.47 8399784.83 5495344.56 8399707.67 5495394.76 8399667.98 5495431.35 8399638.33 5495453.96 8399619.99 5495582.61 8399626.22 5495650.34 8399594.42 5495747.68 8399549.33 5495766.14 8399549.33 5495797.23 8399549.36 5495799.43 8399559.38 5495815.39 8399579.93 5495820.47 8399588.11 5495822.16 8399596.85 5495824.59 8399608.86 5495824.61 8399608.86 5495833.48 8399607.38 5495835.8 8399606.99 5495845.96 8399604.99 5495853.16 8399606.83 5495887.28 8399722.31 5495896.42 8399750.11 5495900.11 8399759.04 5495902.98 8399766 5495927.99 8399825.84 5495951.51 8399880.7 5496010.08 8400018.3 5496020.41 8400042.37 5496023.81 8400053.18 5496025.52 8400061.75 5496025.49 8400068.82 5496024.57 8400076.6 5496022.96 8400083.37 5496019.36 8400091.87 5496016.23 8400097.83 5496011.48 8400104.59 5496005.44 8400112.92 5496004.72 8400113.84 5495989.27 8400133.51 5495976.26 8400150.08 5495969.58 8400158.57 5495903.02 8400243.16 5495888.91 8400262.99 5495877.6 8400279.27 5495865.67 8400294.5 5495860.6 8400300.04 5495853.44 8400305.94 5495838.04 8400315.56 5495822.33 8400325.1 5495817.11 8400329.35 5495811.67 8400337.61 5495809.95 8400345.54 5495810.25 8400352.51 5495812.68 8400359.29 5495817.91 8400367.24 5495822.43 8400369.79 5495826.83 8400372.27 5495837.19 8400374.64 5495843.99 8400373.39 5495852.64 8400369.93 5495943.36 8400321.62 5495956.59 8400317.32 5495961.75 8400316.91 5495966.78 8400317.96 5495975.39 8400322.85 5495978.87 8400327.48 5495980.47 8400334.08 5495980.72 8400339.76 5495979.19 8400345.07 5495977.07 8400348.87 5495974.81 8400351.64 5495970.06 8400355.77 5495962.63 8400360.62 5495901.12 8400392.69 5495885.29 8400401.31 5495878.19 8400406.83 5495873.36 8400412.98 5495870.82 8400421.19 5495870.37 8400427.78 5495872.42 8400436.17 5495874.5 8400440.23 5495875.25 8400441.69 5495884.07 8400449.16 5495891.56 8400452.01 5495899.75 8400452.11 5495910.7 8400449.57 5495932.47 8400439.75 5495951.18 8400432.12 5495966.04 8400427.04 5495976.02 8400425.67 5495985.79 8400425.74 5495995.62 8400427.67 5496018.45 8400433.42 5496054.53 8400443.12 5496063.96 8400446.29 5496069.32 8400448.58 5496080.42 8400454.76 5496094.01 8400464.15 5496113.78 8400479 5496128.12 8400491.12 5496134.38 8400497.97 5496139.5 8400507.26 5496141.13 8400513.94 5496141.92 8400524.16 5496139.16 8400540.4 5496127.34 8400574.24 5496123.69 8400588.85 5496122.54 8400605.58 5496123.26 8400618.73 5496126.71 8400637.93 5496131.1 8400634.11 5496137.18 8400667.8 5496146.27 8400722.06 5496146.54 8400731.02 5496145.89 8400742.76 5496142.73 8400750.38 5496133.75 8400761.77 5496123.84 8400774.43
                
              
            
          
        
      
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.5039/180108-MPZP/LIX.800.22/Dok1
       
         
           PL.ZIPPZP.5039/180108-MPZP
           LIX.800.22_Dok1
        
      
       Uchwała LIX/800/22 z 2022-11-04 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „ARŁAMÓW-KOMPLEKS”
       
         
           
             2022-11-04
          
           
             utworzenie
          
        
      
       https://bip.ustrzyki-dolne.pl/dokumenty/download/dok_id/3670/type/tresc/dir/pub.html
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5039/180108-MPZP/LIX.800.22/rys1/20221104T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.5039/180108-MPZP
           LIX.800.22_rys1
           20221104T000000
        
      
       2022-11-04T00:00:00
       Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego „ARŁAMÓW-KOMPLEKS” - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
       https://ustrzyki-dolne.pl/zp/092025/mpzp_przeci%C4%99te.tif
       https://ustrzyki-dolne.pl/zp/092025/legenda_mpzp.jpg
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2179
       1000
      
       
    
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 68kuVUBtGyKH91aJaKO07ogT7U6Kq8OHiA71+NzseBg=
		
		 
			 
			 r8okN7aFmpJCBlxWLzZaLJ3auge8YmgwjECGQJuu36g=
		
	
	 	
	 
		 Arkadiusz Marian Lupa
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 84459456439449858884821164559186808134
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-62070215878, 2.5.4.4=Lupa, 2.5.4.42=Arkadiusz Marian, CN=Arkadiusz Marian Lupa
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-10-02T06:16:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 +22EFNXSk+YVwsG04ZE/9FKs0aI=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 84459456439449858884821164559186808134
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik3.gml


	UCHWAŁA NR XXII/201/25 RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH z dnia 2 października 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	ust. 3 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	lit. a w rozdz.1 § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w rozdz.1 § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w rozdz.1 § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. d w rozdz.1 § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. e w rozdz.1 § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. f w rozdz.1 § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 3


	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 2
	pkt 7 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - Ustalenia obowiązujące na całym obszarze objętym planem
	§ 4 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 4
	lit. a w rozdz.2 § 4 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 4 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 4 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 4
	lit. a w rozdz.2 § 4 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 4 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 4 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 4

	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 5
	lit. a w rozdz.2 § 5 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 5 pkt 2


	§ 6 w rozdz.2
	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 7 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 7 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.2 § 7 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 7 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 7 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 7 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.2 § 7 ust. 2


	§ 8 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 8
	pkt 3 w rozdz.2 § 8
	lit. a w rozdz.2 § 8 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 8 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 8 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 8
	lit. a w rozdz.2 § 8 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 8 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 8 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 8
	lit. a w rozdz.2 § 8 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 8 pkt 5
	lit. c w rozdz.2 § 8 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 8
	lit. a w rozdz.2 § 8 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 8 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 8 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 8
	lit. a w rozdz.2 § 8 pkt 7
	lit. b w rozdz.2 § 8 pkt 7
	lit. c w rozdz.2 § 8 pkt 7
	lit. d w rozdz.2 § 8 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.2 § 8
	lit. a w rozdz.2 § 8 pkt 8
	lit. b w rozdz.2 § 8 pkt 8


	§ 9 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe
	§ 10 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 10
	pkt 2 w rozdz.3 § 10
	pkt 3 w rozdz.3 § 10
	pkt 4 w rozdz.3 § 10
	lit. a w rozdz.3 § 10 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 10 pkt 4
	lit. c w rozdz.3 § 10 pkt 4
	lit. d w rozdz.3 § 10 pkt 4
	lit. e w rozdz.3 § 10 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 10
	lit. a w rozdz.3 § 10 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 10 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 10
	pkt 7 w rozdz.3 § 10

	§ 11 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 11 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 11 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.3 § 11 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.3 § 11 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 11 ust. 1 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 11 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 11 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 11
	ust. 3 w rozdz.3 § 11

	§ 12 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 12
	pkt 2 w rozdz.3 § 12
	pkt 3 w rozdz.3 § 12
	pkt 4 w rozdz.3 § 12
	pkt 5 w rozdz.3 § 12
	pkt 6 w rozdz.3 § 12

	§ 13 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.3 § 13 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 4
	lit. c w rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 4
	lit. d w rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 4
	lit. e w rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 13 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 5
	lit. c w rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 13 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 13

	§ 14 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 14
	pkt 2 w rozdz.3 § 14
	pkt 3 w rozdz.3 § 14

	§ 15 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 15
	pkt 2 w rozdz.3 § 15
	pkt 3 w rozdz.3 § 15

	§ 16 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 16
	pkt 2 w rozdz.3 § 16
	pkt 3 w rozdz.3 § 16
	pkt 4 w rozdz.3 § 16
	pkt 5 w rozdz.3 § 16
	lit. a w rozdz.3 § 16 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 16 pkt 5
	lit. c w rozdz.3 § 16 pkt 5
	lit. d w rozdz.3 § 16 pkt 5
	lit. e w rozdz.3 § 16 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 16


	Rozdział 4 - Ustalenia końcowe
	§ 17 w rozdz.4
	§ 18 w rozdz.4
	§ 19 w rozdz.4


	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodniez przepisami o finansach publicznych
	ust. 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2

	Zalacznik 3 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2025-10-31T13:09:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




